
4 380 habitants
M. Daniel JACOMME (DVD)
DEMISSIONS

2 433 2 433
1 464 60,2% 1 545 63,5%
1 389 57,1% 1 504 61,8%

voix % voix %

0 0

0 0

618 44,5% 844 56,1%
21 ELUS

618 44,5% 844 56,1%

307
22,1%

234
15,6%
2 élus

464
33,4%

426
28,3%
4 élus

771 55,5% 660 43,9%

0 0

Premier tour
8 janvier 2006 

Second tour
15 janvier 2006

Résultats du scrutin

Total  Droite

M. Daniel JACOMME, DVD

Total Gauche

Total Extrême droite

Mme Brigitte LOYE, DVD

Total DIV

Population de la commune 
Maire sortant : 
Motif de la vacance :

ELECTION MUNICIPALE PARTIELLE DES 8 ET 15 
JANVIER 2006

COMMUNE DE JOINVILLE (HAUTE-MARNE)

M. Bertrand OLLIVIER, DIV

Nom, prénom et nuance des têtes 

Inscrits
Votants
Exprimés

Total  Extrême gauche


